
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015129 - Penelitian Kuantitatif

: 7D

Jadwal Kuliah : R.LA406 Sabtu   08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Pengantar Kuantitatif  34 ALVIN ERYANDRA

 2 Sabtu

15 Okt 2022

Metodologi Penelitian  34 ALVIN ERYANDRA

 3 Sabtu

22 Okt 2022

Eksperimen  34 ALVIN ERYANDRA

 4 Sabtu

29 Okt 2022

Blibliography  34 ALVIN ERYANDRA

 5 Sabtu

5 Nov 2022

Etika Penelitian, Latarbelakang, Tujuan, dan manfaat 

penelitian

 34 ALVIN ERYANDRA

 6 Sabtu

12 Nov 2022

Elaborasi teori dalam Penelitian  34 ALVIN ERYANDRA

 7 Sabtu

19 Nov 2022

Presentasi Blibiografi  34 ALVIN ERYANDRA

 8 Sabtu

26 Nov 2022

Hipotesa Penelitian  34 ALVIN ERYANDRA
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 9 Sabtu

3 Des 2022

Variabel & teknik Sampling  34 ALVIN ERYANDRA

 10 Sabtu

10 Des 2022

Validitas & reabilitas  34 ALVIN ERYANDRA

 11 Sabtu

17 Des 2022

Korelasi  34 ALVIN ERYANDRA

 12 Sabtu

24 Des 2022

Regresi & Multi regresi  34 ALVIN ERYANDRA

 13 Sabtu

31 Des 2022

Herarki regresi  34 ALVIN ERYANDRA

 14 Sabtu

7 Jan 2023

kuis  34 ALVIN ERYANDRA

 15 Sabtu

14 Jan 2023

ujian kbk  34 ALVIN ERYANDRA

 16 Sabtu

21 Jan 2023

remedial kbk  34 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

21 Januari 2023



N A M A

: Gasal 2022/2023
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Matakuliah

Kelas

: 08015129 - Penelitian Kuantitatif

: 7D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

5 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202219 Novr 202226 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 31 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1808015015 IMAM WAHYUDI
16  100

 2 1808015021 DYAH ESTU LARASATI
16  100

 3 1808015024 SYARIF MALIK IBRAHIM
16  100

 4 1808015074 AZZAHRA SRI  AYUNINGTYAS
16  100

 5 1808015120 AZRIEL ARVIAN RIZA SYAHDHA
16  100

 6 1808015155 NADA INDAH SYAFIRA
16  100

 7 1908015003 MUHAMMAD FAUZAN SYAKUR
16  100

 8 1908015013 DELLA YULPURI
16  100

 9 1908015019 DEVI OCTAVIANI
16  100

 10 1908015023 MUTIARA RAMADANTI
16  100

 11 1908015024 AZMEL ANGGANA PUTRA
16  100

 12 1908015026 SABRINA SHOFIA
16  100

 13 1908015048 IKA CUCU KARTIKA
16  100

 14 1908015054 RIZKI JUNIARSIH MELLINIA
16  100

 15 1908015065 YOLANDA OKTAVIANA
16  100

 16 1908015067 ALIEFFIANDI AGITAMA
16  100

 17 1908015068 ANASTAHSYA AMALIAH
16  100

 18 1908015070 ABDUL MUIN AZRA MULIA MU
16  100

 19 1908015072 REGITHA ANANDA PUTRI
16  100

 20 1908015091 RONA ADISSYAH PUTRI
16  100

 21 1908015094 DINDA SITI RAMADHANTI
16  100
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Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
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 22 1908015102 AMISHA RATNA BATIH PRATI
16  100

 23 1908015110 LUDFIYANA SAFIRA
16  100

 24 1908015111 SHAFA NUR AULIA
16  100

 25 1908015116 BUNGA LESTARI PRIMELANI
16  100

 26 1908015119 ZULFA NAFISAH
16  100

 27 1908015124 DEDI EFENDI RISKY KURNIAWA
16  100

 28 1908015131 SITI NUR AZIZAH
16  100

 29 1908015159 SHOFIA SAFITRI
16  100

 30 1908015164 INGGID WULAN JUNIAR
16  100

 31 1908015170 AHMAD AHLUN NADDAR
16  100

 32 1908015180 HADJRAH AISYIA KHARISMA N
16  100

 33 1908015181 FARAH LUTFIA RAHIMA
16  100

 34 1908015185 SEFTYA TIARA QURANTY
16  100

 34Jumlah hadir :  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34
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NO N I M
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:

:
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RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 1808015015 IMAM WAHYUDI  85 A 85.00

 2 1808015021 DYAH ESTU LARASATI  70 B 70.00

 3 1808015024 SYARIF MALIK IBRAHIM  60 C 60.00

 4 1808015074 AZZAHRA SRI  AYUNINGTYAS  60 C 60.00

 5 1808015120 AZRIEL ARVIAN RIZA SYAHDHANI P  70 B 70.00

 6 1808015155 NADA INDAH SYAFIRA  85 A 85.00

 7 1908015003 MUHAMMAD FAUZAN SYAKUR  85 A 85.00

 8 1908015013 DELLA YULPURI  85 A 85.00

 9 1908015019 DEVI OCTAVIANI  80 A 80.00

 10 1908015023 MUTIARA RAMADANTI  80 A 80.00

 11 1908015024 AZMEL ANGGANA PUTRA  100 A 100.00

 12 1908015026 SABRINA SHOFIA  90 A 90.00

 13 1908015048 IKA CUCU KARTIKA  95 A 95.00

 14 1908015054 RIZKI JUNIARSIH MELLINIA  70 B 70.00

 15 1908015065 YOLANDA OKTAVIANA  95 A 95.00

 16 1908015067 ALIEFFIANDI AGITAMA  100 A 100.00

 17 1908015068 ANASTAHSYA AMALIAH  80 A 80.00

 18 1908015070 ABDUL MUIN AZRA MULIA MUHAMM  90 A 90.00

 19 1908015072 REGITHA ANANDA PUTRI  68 B 68.00

 20 1908015091 RONA ADISSYAH PUTRI  90 A 90.00

 21 1908015094 DINDA SITI RAMADHANTI  60 C 60.00

 22 1908015102 AMISHA RATNA BATIH PRATIWI  0 E 0.00

 23 1908015110 LUDFIYANA SAFIRA  70 B 70.00

 24 1908015111 SHAFA NUR AULIA  80 A 80.00

 25 1908015116 BUNGA LESTARI PRIMELANI  85 A 85.00

 26 1908015119 ZULFA NAFISAH  80 A 80.00
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Thn Akademik
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:

2022/2023

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 1908015124 DEDI EFENDI RISKY KURNIAWAN  60 C 60.00

 28 1908015131 SITI NUR AZIZAH  80 A 80.00

 29 1908015159 SHOFIA SAFITRI  70 B 70.00

 30 1908015164 INGGID WULAN JUNIAR  80 A 80.00

 31 1908015170 AHMAD AHLUN NADDAR  90 A 90.00

 32 1908015180 HADJRAH AISYIA KHARISMA NURI  60 C 60.00

 33 1908015181 FARAH LUTFIA RAHIMA  80 A 80.00

 34 1908015185 SEFTYA TIARA QURANTY  80 A 80.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 15 May 2024

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99


